

# Sala Zabaw "Bawialnia" czeka na dzieci

Data publikacji: 5.02.2016 19:20

Wczoraj (04.02) w Hotelu Mercure w Cieszynie odbyło się oficjalne otwarcie sali zabaw dla dzieci "Bawialnia". To kolorowe i bajkowe pomieszczenie już od dziś (05.02) jest dostępne dla wszystkich matek, ojców i dzieci. Bawialnia to miejsce w którym rodzice mogą odpocząć a ich pociechy bezpiecznie się bawić.

Na oficjalnym otwarciu (04.02) „Bawialni” nie mogło zabraknąć wszystkich tych osób, które przyczyniły się do urzeczywistnienia tego projektu, a także rodziców ze swoimi pociechami. Jak to podczas tego typu uroczystości bywa, zanim przecięto wstęgę nie zabrakło podziękowań i krótkich przemówień. Ta oficjalna część dłużyła się jednak najmłodszym gościom. Maluchy nie mogły się już bowiem doczekać, by wreszcie zerknąć do tego magicznego pomieszczenia w Hotelu Mercure w Cieszynie. Tym bardziej, że o dobrą zabawę tego dnia zadbały również animatorki.

„Bawialnia” to miejsce przyjazne małym dzieciom i ich matkom. Miejsce to jak podkreślają inicjatorzy tego przedsięwzięcia przyniesie wiele korzyści nie tylko rodzicom i dzieciom ale także lokalnej społeczności i hotelowi. „Bawialnia” powstała dzięki aktywności Stowarzyszenia Klub Kobiet Kreatywnych oraz uprzejmości dyrekcji Hotelu, wsparciu Leroy Merlin i kreatywności Klubu dla mam z dziećmi Bawialnia.

Wszystko zaczęło się od założenia Klubu dla mam i dzieci Bawialnia w 2015 roku. Na taki pomysł wpadła Anna Babik młoda matka, aktywna działaczka społeczna. Ta spontaniczna idea przerodziła się z czasem w coś poważnego zrzeszając 17 matek wraz z dziećmi. O początkach Klubu szczegółowo opowiedziała podczas wczorajszego otwarcia „Bawialni” Joanna Czerkowska współorganizatorka. **Wszystko zaczęło się w OSP Pastwiska tam miałyśmy swoje pierwsze spotkania dzięki uprzejmości strażaków. Potem przeniosłyśmy się do SP nr 6 w Cieszynie dzięki uprzejmości dyrektora. Byłyśmy tam prawie rok korzystając z małej sali gimnastycznej. Pan dyrektor udostępnił nam również Orlik oraz dużą salę gimnastyczną. (...)W tym hotelu znalazłyśmy wreszcie swój własny kąt o którym marzyłyśmy** – tłumaczyła Czerkowska.

Klubowiczki od samego początku aktywnie działały. Wiele udało się im zorganizować dzięki pozyskanym środkom na realizację projektu „Naucz się bawić!” z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich Śląskie Lokalnie. Aktywne mamy działały również poza projektem. Ciągłe jednak szukały swojego miejsca w Cieszynie. Sala gimnastyczna w szkole nie była bowiem idealnym pomieszczeniem dla małych dzieci. Podczas jednej z rozmów Anny Babik z prezeską Stowarzyszenia Klub Kobiet Kreatywnych Romą Rojowską, z którym to Stowarzyszeniem Klub zaczął współpracować, pojawił się pomysł by wykorzystać na cele Klubu pomieszczenie w Hotelu Mercure.

**Dyrektor Hotelu Stanislav Sugar potraktował naszą propozycję dotyczącą współpracy i działania na rzecz środowiska lokalnego bardzo życzliwie. Dzięki czemu mogliśmy spotkać się z Anną Musiolik dyrektor Leroy Merlin w Cieszynie. To właśnie te osoby, bardzo nam pomogły. Wpadliśmy na pomysł by wykorzystać pomieszczenie w Hotelu Mercure aby służyło nie tylko gościom hotelowym ale również osobom z okolicy np. matkom z dziećmi z dzielnicy Pastwiska** – mówiła Roma Rojowska Prezeska Stowarzyszenia Klub Kobiet Kreatywnych, po czym dodała. **Nasza rola polegała głównie na zainicjowaniu współpracy, a ponieważ hotel znamy już od kilku lat uznaliśmy, że jest to idealne miejsce, które spełnia wszystkie wymagania dotyczące bliskości i dostępności.**

O tej inicjatywie można było już przeczytać w pierwszym wydaniu magazynu dla kobiet „Cieszyńskie na obcasach”. **Chciałybyśmy aby takie inicjatywy stały się wzorcowe. Żeby były dobrą praktyką. Aby we wszystkich gminach naszego powiatu można było poszukiwać takich możliwości dzięki kompetencjom, życzliwości, zaangażowaniu stron, które realizują społeczną odpowiedzialność biznesu** – podkreśla Roma Rojowska.

Efekt pracy wielu wolontariuszy zaangażowanych w to przedsięwzięcie można już podziwiać. W nowej siedzibie „Bawialni”, która nieodpłatnie będzie udostępniana społeczności lokalnej, będą się odbywać różne zajęcia i

spotkania dla matek z dziećmi.

Pisaliśmy: [Cieszyńskie na obcasach](#)

MSZ

